PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2017 г.
№ 306
  г. Ливны
	О внесении изменений  в постановление администрации Ливенского района от 21.05.2012   № 121 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома подлежащим сносу или реконструкции

          В целях приведения муниципального акта администрации Ливенского района в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Ливенского района постановляет:

1.
Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского
района от 21.05.2012 № 121 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома подлежащим сносу или реконструкции» следующее
изменение:

1.1. абзац 5 п. 2.15 раздела 2 признать утратившим силу.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя  главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин